


Internet-provayderlar bozorida muammo bor — deyarli barcha provayderlar bir xil 

va bir tezlikdagi xizmatlar taklif etishadi, bu esa iste’molchilar uchun o‘zlariga ma’-

qulini tanlashda qiyinchilik tug‘diradi. Shu nuqtayi nazardan brendni raqobatchilar 

ichidan ajratib ko‘rsatuvchi va uning qadriyat va o‘ziga xosliklarini samarali yetkaza 

oluvchi 

noyob vizual aydentika ishlab chiqish kerak edi.

Muammo

Mijoz bizga brendni kompleks "qadoqlab" berishimiz, neyming taklif qilishimiz va 

imijli viderolik tayyorlashimiz uchun murojaat qildi.

Vazifa



Neyming va slogan

Ijodiy ishimizni neyming va slogan ishlab chiqishdan boshladik. Buyuk ipak yo‘lini 

ifodalovchi "Ipak Yo‘l" nomi asosiy ramz sifatida tanlab olindi. Bu nom aloqa va o‘zaro 

munosabat tushunchalarini o‘zida mujassam etgan hamda bizda tarixiy meros va 

boy madaniyat haqidagi ajoyib tasavvurlarni uyg‘otadi.

Ijodiy ishimizning navbatdagi bosqichi slogan ishlab chiqish bo‘ldi. Biz taklif etilayot-

gan nomni yanada chuqur ochib berishga harakat qilib, "to infinity" ("cheksizlik sari") 

shiorini olg‘a surdik. Bu slogan nafaqat cheksiz imkoniyatlar va texnologik progressni 

ifodalaydi, balki birgina ohangda o‘tmish va kelajakni o‘zida birlashtiradi.



Kombinatsiyalangan logotip

Logotipda biz bir qancha elementlarni o‘zaro uyg‘unlikda integratsiya qildik: 

logoning o‘zi, brend nomi va sloganni.

Logo birgina shakldan — qiya chiziqdan iborat va barchaga ma’lum "Ipak yo‘li" ni 

ifodalaydi. Bunday shakl logotipga nafaqat nafislik bag‘ishlaydi, balki butun brendni 

birgina liniyada o‘zaro birlashtiradi. Bu majoziy ma’noda birlashish tushunchasini 

ham ifodalaydi — xuddiki Ipak yo‘li Sharq va G‘arbni birlashtirgani kabi, bu brend 

ham tarmoq orqali foydalanuvchilar olami o‘rtasida aloqalar yaratadi.

Bu simvolik logotip chuqur ma’noga ega. U o‘zaro munosabatlar va rivojlanishga 

ta’sir ko‘rsatishning muhimligi haqida ham ma’lumot beradi — axir Ipak yo‘li mam-

lakatlarida sezilarli darajada madaniy va iqtisodiy rivojlanish bo‘lgan. Bugungi kunda 

internet o‘z oldiga xuddi shunday vazifa qo‘ygan — foydalanuvchilar olamlarini bir-

lashtirish va turfa xil sohalarni rivojlantirishga hissa qo‘shish.



Logotipning ranglari 
va ranglarini kodlash.



Logotipning ranglari 
va ranglarini kodlash.

Ushbu ranglar va boshqa har qanday ranglar IPAK YO‘L-ning imzo ranglari bo'lishi mumkin, eng muhimi, logotipdagi ranglarning kombinatsiyasi. 
Bu muhimkerakli kontrast yaratildi.
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Tipografika

Logotip uchun yassi shrift ongli ravishda tanlandi — Ipak Yo‘l kompaniyasining asosiy 

xususiyati bo‘lmish zamonaviylik, minimalizm va aniqlik tushunchalarini ifodalash 

uchun.

Yassi shrift oddiylik va ortiqcha dekorativ elementlari yo‘qligi bilan ajralib turadi. 

Bunday shrift uslubi zamonaviy texnologiyalarning dinamik xarakteriga mos keladi 

va e’tiborni brendning mohiyatiga, uning qadriyatlari va takliflariga qaratishga imkon 

beradi.



Tipografika.
Brend shriftlari

СOFO KAK / Montserrat — IPAK YO‘L brendining barcha kommunikatsion materiallari, 
jumladan, Diоital-tashuvchilar uchun asosiy shrift garniturasi. 



Rang konsepsiyasi

Ko‘k rangli tutam va qora rangga ravon o‘tib ketayotgan ko‘rinishida aks etgan vizual 

yechim kosmos va qora tuynuk ramzini bildiradi. Bu ranglar tanlangani internet-

provayder taqdim etuvchi yuqori tezlik va ilg‘or texnologiyalarni anglatadi.

Ko‘k rang ishonch va innovatsiyalarni ifodalaydi, qora esa elegantlik va intriga hissini 

beradi hamda brend uchun noyob qiyofa shakllantiradi.



Vizual qismi





















Xulosa

Kompaniya internet-provayderlar bozoriga muvaffaqiyatli kirib keldi va rivojlanishda 

davom etmoqda. Ayni damda kompaniya bir qancha muhim kelishuvlarga erishgan 

va B&B segmentida bir qator mijozlar bilan hamkorlik qilmoqda.

Brendning mamnun mijozlari sifatida taniqli kompaniyalarning Afsona restorani, 

Yandeks.Taksi, Bon kafesi, Irish Pub kabilarni keltirish mumkin.



E’tiboringiz uchun raxmat!

info@minim.uz
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